quham God assolze and said it was ane our precious jowall to ony man

within burcht to turs betuex bourghes bot that ilk burcht suld rathere set

forwart utheris fredomes Quhilk chartour of confirmacioun of replaging

under our said soverane lordes gret seill on he contemptioun the saidis

balyeis of Aire repellit and gaif thair ansuer therupone And sua the said

William protestit for rameid of law with tyme and place to call thaim therfor

to underly the law for ther dissobedeance And therefter the said William

departit but ony uther ansuer gevin to him Super quibus ipse Willelmus

petiit instrumenta publica in pretorio dicti burgi de Aire in facie judicii

coram his testibus Stephano Prestoun Johanne Mur notariis meis coUegis

Stejjhano Tran Johanne Chalmer Johanne Montgomery burgensibus de Irwin

et Olivero Houstoun ballivo dicti burgi de Irwin cum multis aliis.

Jacobus Begun, notarius puhlicus.

8. Letters of Bailiery hy the Comtminity of the Burgh of Irvine to Stephen

Tran andfour Others.—ith October 1557.

Universis et singulis per presentes literas pateat uos communitatem burgi

de Irwin fecisse constituisse et ordinasse ct per presentes facere constituere

et ordinasse dilectos nostros comburgenses Stephanum Tran urbis prefectum

nostrum Oliverum Houstoun Jacobum Scot Jacobum Brown ct Joanncm

Cuningham nostros veros legittimos et indubitatos ballivos commissarios
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et nuncios speciales Dando et concedendo prefatis nostris ballivis com-

missariis et nunciis ac eorum cuilibet conjunctim et divisim latoribus ceu

latori presentium nostram plenariam et omnimodam potestatem speciale

et expressum mandatum Terras nostras assedandi firmas earundem et

annuos redditus levandi curias nostras tenendi exitus et amerciamenta

earundem recipiendi trangressores puniendi conburgenses stallangiatores et

omnes inhabitantes infra dictum nostrum burgum ac libertates ejusdem

coram quibuscunque judicibus per quoscunque quibuscunque de causis

attechiati arrestati ceu calumniati fuerint ad crueem forum et libertatem

predicti burgi nostri replegiandi et reducendi cautionem de jure parti

querenti inveniendi et generaliter omnia alia et singula faciendi ducendi

gerendi et exercendi que ad officium ballivorum commissariorum ad talia

constitutorum de jure et consuetudine regni Scotie noscuntur pertinere

Eatum gratum firmum et stabile habentes et habituri totum et quicquid

nostri memorati ballivi commissarii et nuncii conjunctim et divisim in